
 

S M L O U V A  o  r e a l i z a c i  S T K  2 0 1 9  

 

Č . j . V O S     2 4 5 / 2 0 1 9 / 1 3 . 4 . S 5  

 
Objednatel:  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

787 29  Šumperk, Gen. Krátkého 1, zastoupená ředitelem Ing. Petrem Vepřkem,  

IČO: 00843 113, DIČ CZ00843113 

(dále jen objednatel) 

a 

 

poskytovatel:  Letní tábory o. s. sport a rekreace, Vančurova 17, 787 01 Šumperk 

                           zastoupená panem Romanem Lipavským 

                           IČO: 26556812 

 

 

uzavírají dle občanského zákoníku  níže uvedeného dne tuto smlouvu: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení pobytové akce žáků třetího ročníku objednatele pod názvem 

STK - 2019.  

2. Poskytovatel se zavazuje, že akci STK – 2019 zabezpečí v rozsahu článku III. 
 

Článek II. 

Doba a místo plnění 

 

Doba a místo plnění jsou sjednány od 17.6.2019  do  21.6. 2019, pobytová část se uskuteční v rekreačním 

zařízení Černý potok (Velká Kraš u Vidnavy). 

 

Článek III. 

Cena a podmínky platby 

 

1. Celková cena za předmět smlouvy uvedený v čl. I.  za každého jednotlivého účastníka je  

2100,-Kč. Cena v sobě zahrnuje 4 plné penze, pitný režim, ubytování v dřevěných chatkách 

(prostěradlo a povlečený polštář), ve vlastním spacáku, dopravu ze Šumperka na cyklokemp a 

zpět, dopravu na celodenní výlet do Javorníku a pod Borůvkovou horu a zpět na tábor, tři 1,5 

hodinové aktivity - hry, zapůjčení běžného sportovního materiálu, opékání buřtíků ve čtvrtek. 

2. Veškeré náklady pedagogického doprovodu v počtu 3 osob budou plně uhrazeny poskytovatelem 

na základě darovací smlouvy pro 3 osoby (ubytování, celodenní strava a doprava). Náklady na 

čtvrtého pedagoga hradí škola na základě vystavené faktury poskytovatelem. 

3. Poskytovatel může vystavit zálohovou fakturu ve výši 50%  částky odpovídající počtu 

přihlášených. Objednatel se zavazuje tuto částku uhradit do 5 pracovních dnů po obdržení 

zálohové faktury.  

4. Konečné vyúčtování proběhne na základě obdržení faktury od poskytovatele dle skutečného stavu 

počtu účastníků (žáků i pedagogů) po skončení kurzu. Zájemce se zavazuje tuto částku uhradit do 

5 pracovních dnů po obdržení odsouhlasené faktury. 

5. Předběžný počet žáků 49 a 4 pedagogové.  

 

 



 

 

 

 

Článek IV. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

 

 

1. Pokud nedojde k dodržení podmínek ze strany zájemce, poskytovatel může od smlouvy odstoupit 

s nárokem na náhradu nezbytně nutných nákladů spojených se zajištěním této akce. 

2. Pokud nedojde ke splnění podmínek ze strany poskytovatele, může zájemce odstoupit od smlouvy 

s nárokem na plné vrácení poskytnutého plnění včetně příslušenství. 

3. Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě. 

4. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem .  

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

6. V souladu s povinností uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru 

smluv, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 

objednatel. 

 

 

 

 

V Šumperku dne:13.5.2019      V Šumperku dne:13.5.2019 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel: Mgr.Roman Lipavský    Objednatel: Ing. Petr Vepřek 

(razítko a podpis)      (razítko a podpis) 

 
 

 

 

 

 


